
Re: How to read arrow key input in the ANSI way?

Source: http://coding.derkeiler.com/Archive/C_CPP/comp.lang.c/2005−11/msg00325.html

From: "Mabden" <mabden@xxxxxxxxxxxxxx>• 
Date: Fri, 04 Nov 2005 14:36:31 GMT• 

"Paramesh" <cegparamesh@xxxxxxxxx> wrote in message
news:1131109745.552369.94940@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
> Hey Mabden,
> Your post indicates that you dont want to help others.

I gave you help. You are inconsiderate to ignore that and insult me.

> −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
> We say "One more question". You are obviously from India, since I know
> of no one else who uses "doubt" instead of "question". I am not a fan
> of
> India, since a lot of jobs that I can do are going to guys like you
who
>
> don't know what you are doing (as your "doubt" above indicates − ie,
> you
> need MY help to steal MY job), but I have made peace with that because
> I
> think you will very soon "feel my pain" when China steals your job
from
> you. As you learn to program computers I hope you realize that in 5 −8
> years the job you have will move forever into Beijing and you will
once
> again have to do whatever non−technical job your father did.
> −−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
>
> Was your comment really necessary? I take criticism well, but not
> cheap shots.

I don't think it is a "cheap shot" to say I'm not a fan of India. I'm
not. I don't like that jobs from the USA are going there. The fact is
that they are, and the fact is I don't like it. I didn't curse the
country, I just said I don't approve. How is that a "cheap shot"? It is
my opinion.

My opinion is that I know C better than you. I think you couldn't
program C to USA standards at all. But I also feel that you might be
hired for a job I could do easily, because you will take less money. I
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feel (in my opinion) that I would do a better job for my employer,
because I understand the full life−cycle of code − it needs to be
changable and easily understood. Someone new to programming, as you are,
may get the work because you will work cheap − and you may cheapen
programming in general and make it harder for everyone who comes after
you.

> But since i dont want this thread to turn into a flaming
> thread i hope that this will be the end of conversation with you.

Nice try, but you can't post so much crap about someone and say "this
should end it". If you want to end the conversation, just don't post.

> How can you say that " since a lot of jobs that I can do are going to
> guys like you who
> don't know what you are doing"
> How do you know that?

You are asking my help, that's how I know that. You can't figure out how
to write the simplest of Windows programs in an environment where the OS
HANDS you the keystrokes in events... Come on, who do you think you aref
ooling here. Anyways, I gave you the only good advice you got; you
should just get over to a Windows newsgroup. And you really shouldn't
even come back here, because you don't write C code and never will. My
advice was perfect FOR YOU.

> Stop posting such things.
> If you know C, shut up and sit quiet.
>
> I am still a student. I wanted some help. If you cant help, stop
> posting instead of criticizing. OK?

First: don't ever tell me what to do. I will not do it − to extremity.
Really. You have no control over other people and "telling" them is
never going to work. So now I have schooled you again, you need to start
sending me tuition money... ;−)

>
> We Indians are really clever people. If you are so clever, it is up
to
> you to find a job.
> If China has equal opportunities, it is well and good. I really
> appreciate that.
> I will never criticize other country or i dont have any ill feelings
to
> any country.

For a country that was under English rule for so long, you have a real
lack of knowledge about speaking English. That aside, I did not
criticize your country, I said I was not a "fanatic supporter" of it,
that is what "fan" is short for. Your words: "If you are so clever, it
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is up to you to find a job." will be echoing in your ears in less than
10 years, my friend. Count on it.

> I feel extremely sorry for this post and this issue. But this is the
> only way to stop Mabden and his criticisms.

You cannot stop the Mabden horde, my friend. The are the new race,
created by Chaos to bring down the Elder Races. The horde cometh.

> I wanted to say thank you for your help.

You are welcome.

−−
Mabden

.

Follow−Ups:
Re: How to read arrow key input in the ANSI way?
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♦ 

[OT] Re: How to read arrow key input in the ANSI way?
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♦ 
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